



برگزاری آیین سوگواری ایام شهادت حضرت فاطمه(س) در دانشکده پرستاری و مامایی

آیین سوگواری ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) با حضور مسئولین، اساتید، کارکنان و دانشجویان در تالار علامه طباطبایی دانشکده پرستاری و مامایی برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین مرتضوی نیا استاد حوزه: اگر ما با اهل بیت(ع) باشیم، راه را پیدا کرده و مسیر شکر را می پیماییم چرا که اهل بیت(ع) ما را بادست خالی رها نمی کنند. آیین سوگواری ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) با حضور مسئولین، اساتید، کارکنان و دانشجویان عصر چهارشنبه 15 دی ماه در محل تالار علامه طباطبایی دانشکده پرستاری و مامایی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روح اله مرتضوی نیا در این آیین اظهار کرد: سوره ی انسان بحث اختیار انسان را در مقدمه ای مطرح می کند که ما انسان ها مختار هستیم و اختیار داریم چراکه یکی از سرمایه های وجودی انسان، اختیار است؛ همانگونه که در آیه ی «انا هدیناه السبیل اما شاکرا اما کفورا» آمده است که راه را برای تو باز کردیم حال میتوانی با شکرگذاری رفتار کنی یا کافرانه.

وی ادامه داد: خداوند می گوید ما انسان را از نطفه ای آمیخته به وجود آوردیم و ابزاری در اختیار انسان قرار دادیم و او را صاحب درک و شعور کردیم؛ این مقدمات را ما برای انسان چیدیم تا سمیع و بصیر شود و امید است راه شکرگذاری را طی کند؛ خداوند راه مشخصی را برای انسان تعیین کرده است که نه وقت او تلف شود و نه بی راهه رود.

وی افزود: نمونه ی عینی این سوره، حضرت زهرا(س) است که امام زمان(عج) فرموده که الگوی من، مادرم فاطمه است؛ اهل بیت عصمت و طهارت (ع) افرادی هستند که وفای به عهد کرده و از روز قیامت ترسان اند و اگر معیاری از شاکر بودن داریم باید از روز قیامت بترسیم چراکه روز قیامت سراسر ترس است.

این کارشناس مذهبی گفت: ابرار عالم یا همان عباد الله، کسانی هستند که باید جرعه ی نوش آنها باشیم، افرادی که گرسنگان را می خوراندند و کسی را دست خالی رها نمی کنند.

وی خاطرنشان کرد: اگر ما هم با اهل بیت(ع) باشیم، راه را پیدا کرده و مسیر شکر را می پیماییم چراکه اهل بیت(ع) ما را بادست خالی رها نمی کنند.

حاج آقا مرتضوی نیا گفت: ما اهل بیت(ع) را بسیار اذیت می کنیم و مایه ی سرافکنندگی آنها می شویم که حضرت زهرا(س) بسیار دعا می کرد تا ما مسیر شکر را پیماییم و کنار حوض کوثر جام پر از عشق و صفا را بنوشیم.

در این مراسم مداح اهل بیت عصمت و طهارت، به ذکر مصیبت آن حضرت پرداخت.